
Vo volebnom obvode sa volia 3 poslanci

ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.     

1

OKR.     

2

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

1. Jaroslav Bača, Mgr. 49 NEKA 237 197 434 1.

9. Ľuboš Tupý, Dipl.-Ing. 52 NEKA 177 110 287 2.

10. Tomáš Urminský, Ing. 35
KDH, SaS, 

OKS
107 145 252 3.

2. Noman Ehsan, MUDr., MPH. 59 NEKA 129 119 248 4.

4. Štefan Rehák, Ing. 59 NEKA 97 125 222 5.

3. Michal Poruban 36 HLAS - SD 102 87 189 6.

5. Eva Růžičková, Ing. 61 SME RODINA 93 74 167 7.

8. Erik Tupý 19 NEKA 93 71 164 8.

6. Radoslav Sedlák, Mgr. 48
KDH, SaS, 

OKS
55 100 155 9.

7. Jozef Ševčík, Ing. 62 KSS 49 31 80 10.

VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 1

29. októbra 2022

Nové Mesto nad Váhom

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



Vo volebnom obvode sa volia 2 poslanci

ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.     

3

OKR.     

4

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

1. Matej Bielik, MUDr. 38 NEKA 146 96 242 1.

8. Tatiana Skovajsová, Mgr. 65 HLAS - SD 137 105 242 2.

5. Tibor Kubica, Mgr. 47 HLAS - SD 127 88 215 3.

2. Zuzana Hunčíková, Ing. 52 NEKA 117 92 209 4.

3. Jana Hunová, PaedDr. 54 NEKA 115 71 186 5.

7. Alexandra Malovcová, Mgr. 43 NEKA 123 63 186 6.

9. Alexandra Tobiášová, Mgr. 55 SMER - SD 81 59 140 7.

4. Matej Kubák, Bc. 23 NEKA 60 35 95 8.

6. Katarína Kusendová, Mgr. 45 SMER - SD 30 32 62 9.

VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 2
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ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.    

5

OKR.   

6

OKR.    

7

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

13. Andrej Neuschl, Mgr. 41 NEKA 161 185 112 458 1.

1. Iveta Antalová, Ing. 43 NEKA 147 121 116 384 2.

6. Kvetoslava Hejbalová, PhDr. 67 SMER - SD 80 124 109 313 3.

8. Martin Kolesár 38 NEKA 80 119 92 291 4.

19. Alexandra Štullerová Koreňová, Mgr. 43 NEKA 71 89 51 211 5.

20. Ján Trebichavský 61 NEKA 48 83 60 191 6.

21. Miroslav Vidlička 27 NEKA 68 66 49 183 7.

22. Igor Zelenay 40 HLAS - SD 59 78 40 177 8.

2. Igor Benák, PhDr. 44 HLAS - SD 58 63 45 166 9.

10. Michal Leitner, MBA 30 NEKA 61 53 44 158 10.

14. Branislav Pepel 47 NEKA 44 74 36 154 11.

7. Ján Hendrich, MUDr. 67 SMER - SD 54 48 48 150 12.

17. Tomáš Šarman 43 NEKA 42 74 31 147 13.

4. Ľubomíra Bušová 58 SNS 19 54 30 103 14.

15. Zuzana Skrúcaná, Mgr. 53

NÁRODNÁ 

KOALÍCIA / 

NEZÁVISLÍ 

KANDIDÁTI

32 47 23 102 15.

12. Lukáš Michalik 28 NEKA 34 40 27 101 16.

16. Marcela Smolinská, Mgr. 46 HLAS - SD 43 34 24 101 17

5. Eva Gregušová, RNDr. 63 SMER - SD 48 23 27 98 18

3. Roland Borovský 49
STAROSTOVIA 

A NEZÁVISLÍ 

KANDIDÁTI 
18 39 21 78 19.

9. Martina Kostelanská 47 SNS 22 22 17 61 20.

11. Martin Malík, Ing. 46
ŽIVOT - 

NÁRODNÁ 

STRANA
19 28 12 59 21.

18. Matej Šatka, BsBa, Bc. 45

OĽANO, NOVA, 

KÚ, ZMENA 

ZDOLA, ZA 

ĽUDÍ

29 22 7 58 22.

VÝSLEDKY

Nové Mesto nad Váhom
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Vo volebnom obvode sa volia 4 poslanci

29. októbra 2022

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



Vo volebnom obvode sa volia 2 poslanci

ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.       

8

OKR.       

9

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

6. Miroslav Ostrenka 47 NEKA 138 160 298 1.

1. Karol Durdík, MUDr. 57 NEKA 142 120 262 2.

3. Jaroslav Košťál, Mgr. 46
KDH, SaS, 

OKS
124 108 232 3.

8. Petra Setničková, Bc. 46 HLAS - SD 73 59 132 4.

4. Karol Krajčo, Ing., PhD. 44 SMER - SD 45 48 93 5.

2. Rastislav Hulínek, Ing. 58 SMER - SD 33 35 68 6.

7. Roman Prikryl 35 NEKA 40 27 67 7.

5. Ľuboš Nemečkay 39 REPUBLIKA 24 27 51 8.

Volebný obvod číslo 4

Nové Mesto nad Váhom
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Vo volebnom obvode sa volia 2 poslanci

ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.     

10

OKR.     

11

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

2. Pavol Durdík, MUDr. 52 NEKA 162 183 345 1.

4. Tomáš Malec, Mgr., PhD. 31 NEKA 160 174 334 2.

1. Alena Čechvalová, Ing. 61 SME RODINA 115 101 216 3.

3. Miroslav Mačica 26
KDH, SaS, 

OKS
63 72 135 4.

VÝSLEDKY

Volebný obvod číslo 5

29. októbra 2022

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

Nové Mesto nad Váhom



ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.    

12

OKR.     

13

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

10. Filip Vavrinčík, JUDr. 37 NEKA 172 151 323 1.

11. Ján Vojtek, Mgr. 36 NEKA 135 154 289 2.

3. Daniel Kopunec, Ing. 34 NEKA 153 120 273 3.

1. Michal Bartek 23 HLAS - SD 120 144 264 4.

4. Jana Krištofovičová 43 NEKA 100 83 183 5.

6. Ján Mráz 53
KDH, SaS, 

OKS
123 60 183 6.

2. Dana Jeřábková, Mgr. 54 SMER - SD 81 91 172 7.

7. Petra Skokánková, Ing., Mgr. 38 NEKA 75 67 142 8.

8. Peter Súčan 43 HLAS - SD 71 49 120 9.

5. Adam Mandelík 27 HLAS - SD 52 55 107 10.

9. Ján Marek Trebichavský, Bc. 23 NEKA 48 37 85 11.

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta
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Vo volebnom obvode sa volia 3 poslanci

ČÍS.KAND. NA 

HLAS. LÍSTKU
MENO VEK STRANA

OKR.   

14

OKR.   

15

POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

7. Ján Pavlíček, Mgr. 47 NEKA 100 225 325 1.

2. František Mašlonka, Ing. 54 NEKA 110 212 322 2.

6. Marián Mora, MUDr. 51 NEKA 101 213 314 3.

13. Dana Uhríková, Mgr. 45 HLAS - SD 59 83 142 4.

4. Helena Mináriková 71 NEKA 26 101 127 5.

1. Alena Hunová 43 HLAS - SD 55 60 115 6.

5. Branislav Mlčúch, JUDr., Mgr. 45 NEKA 30 83 113 7.

3. Zdenko Matejdes, Bc. 30 NEKA 39 69 108 8.

11. Tatiana Tinková 62 SMER - SD 28 64 92 9.

12. Monika Turková, Ing. 47 NEKA 24 64 88 10.

8. Štefan Salic 64 SMER - SD 24 55 79 11.

9. Juraj Srnec, Ing. 38 NEKA 16 61 77 12.

10. Tomáš Štulajter, Mgr. 39 SME RODINA 21 17 38 13.

Volebný obvod číslo 7

29. októbra 2022

VÝSLEDKY
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

Nové Mesto nad Váhom



Zvolení poslanci za jednotlivé obvody

OBVOD MENO VEK STRANA
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO PODĽA 

POČTU HLASOV

1 Jaroslav Bača, Mgr. 49 NEKA 434 1.

1 Ľuboš Tupý, Dipl.-Ing. 52 NEKA 287 2.

1 Tomáš Urminský, Ing. 35 KDH, SaS, OKS 252 3.

2 Matej Bielik, MUDr. 38 NEKA 242 1.

2 Tatiana Skovajsová, Mgr. 65 HLAS - SD 242 2.

3 Andrej Neuschl, Mgr. 41 NEKA 458 1.

3 Iveta Antalová, Ing. 43 NEKA 384 2.

3 Kvetoslava Hejbalová, PhDr. 67 SMER - SD 313 3.

3 Martin Kolesár 38 NEKA 291 4.

4 Miroslav Ostrenka 47 NEKA 298 1.

4 Karol Durdík, MUDr. 57 NEKA 262 2.

5 Pavol Durdík, MUDr. 52 NEKA 345 1.

5 Tomáš Malec, Mgr., PhD. 31 NEKA 334 2.

6 Filip Vavrinčík, JUDr. 37 NEKA 323 1.

6 Ján Vojtek, Mgr. 36 NEKA 289 2.

6 Daniel Kopunec, Ing. 34 NEKA 273 3.

7 Ján Pavlíček, Mgr. 47 NEKA 325 1.

7 František Mašlonka, Ing. 54 NEKA 322 2.

7 Marián Mora, MUDr. 51 NEKA 314 3.

VÝSLEDKY

29. októbra 2022

Nové Mesto nad Váhom

hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta



Náhradníci za poslancov za jednotlivé obvody

OBVOD MENO VEK STRANA
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

1 Noman Ehsan, MUDr., MPH. 59 NEKA 248 4.

1 Štefan Rehák, Ing. 59 NEKA 222 5.

1 Michal Poruban 36 HLAS - SD 189 6.

1 Eva Růžičková, Ing. 61 SME RODINA 167 7.

1 Erik Tupý 19 NEKA 164 8.

1 Radoslav Sedlák, Mgr. 48 KDH, SaS, OKS 155 9.

1 Jozef Ševčík, Ing. 62 KSS 80 10.

2 Tibor Kubica, Mgr. 47 HLAS - SD 215 3.

2 Zuzana Hunčíková, Ing. 52 NEKA 209 4.

2 Jana Hunová, PaedDr. 54 NEKA 186 5.

2 Alexandra Malovcová, Mgr. 43 NEKA 186 6.

2 Alexandra Tobiášová, Mgr. 55 SMER - SD 140 7.

2 Matej Kubák, Bc. 23 NEKA 95 8.

2 Katarína Kusendová, Mgr. 45 SMER - SD 62 9.

3
Alexandra Štullerová Koreňová, 

Mgr.
43 NEKA

211
5.

3 Ján Trebichavský 61 NEKA 191 6.

3 Miroslav Vidlička 27 NEKA 183 7.

3 Igor Zelenay 40 HLAS - SD 177 8.

3 Igor Benák, PhDr. 44 HLAS - SD 166 9.

3 Michal Leitner, MBA 30 NEKA 158 10.

3 Branislav Pepel 47 NEKA 154 11.

3 Ján Hendrich, MUDr. 67 SMER - SD 150 12.

3 Tomáš Šarman 43 NEKA 147 13.

3 Ľubomíra Bušová 58 SNS 103 14.

3 Zuzana Skrúcaná, Mgr. 53
NÁRODNÁ KOALÍCIA / 

NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI 102
15.

3 Lukáš Michalik 28 NEKA 101 16.

3 Marcela Smolinská, Mgr. 46 HLAS - SD 101 17

3 Eva Gregušová, RNDr. 63 SMER - SD 98 18

3 Roland Borovský 49
STAROSTOVIA A 

NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI 78
19.

3 Martina Kostelanská 47 SNS 61 20.

3 Martin Malík, Ing. 46
ŽIVOT - NÁRODNÁ 

STRANA 59
21.

3 Matej Šatka, BsBa, Bc. 45
OĽANO, NOVA, KÚ, ZMENA 

ZDOLA, ZA ĽUDÍ 58
22.

VÝSLEDKY
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

Nové Mesto nad Váhom

29. októbra 2022



Náhradníci za poslancov za jednotlivé obvody

OBVOD MENO VEK STRANA
POČET 

HLASOV

POR.ČÍSLO 

PODĽA POČTU 

HLASOV

VÝSLEDKY
hlasovania vo voľbách do orgánov samosprávy mesta

Nové Mesto nad Váhom

29. októbra 2022

4 Jaroslav Košťál, Mgr. 46 KDH, SaS, OKS 232 3.

4 Petra Setničková, Bc. 46 HLAS - SD 132 4.

4 Karol Krajčo, Ing., PhD. 44 SMER - SD 93 5.

4 Rastislav Hulínek, Ing. 58 SMER - SD 68 6.

4 Roman Prikryl 35 NEKA 67 7.

4 Ľuboš Nemečkay 39 REPUBLIKA 51 8.

5 Alena Čechvalová, Ing. 61 SME RODINA 216 3.

5 Miroslav Mačica 26 KDH, SaS, OKS 135 4.

6 Michal Bartek 23 HLAS - SD 264 4.

6 Jana Krištofovičová 43 NEKA 183 5.

6 Ján Mráz 53 KDH, SaS, OKS 183 6.

6 Dana Jeřábková, Mgr. 54 SMER - SD 172 7.

6 Petra Skokánková, Ing., Mgr. 38 NEKA 142 8.

6 Peter Súčan 43 HLAS - SD 120 9.

6 Adam Mandelík 27 HLAS - SD 107 10.

6 Ján Marek Trebichavský, Bc. 23 NEKA 85 11.

7 Dana Uhríková, Mgr. 45 HLAS - SD 142 4.

7 Helena Mináriková 71 NEKA 127 5.

7 Alena Hunová 43 HLAS - SD 115 6.

7 Branislav Mlčúch, JUDr., Mgr. 45 NEKA 113 7.

7 Zdenko Matejdes, Bc. 30 NEKA 108 8.

7 Tatiana Tinková 62 SMER - SD 92 9.

7 Monika Turková, Ing. 47 NEKA 88 10.

7 Štefan Salic 64 SMER - SD 79 11.

7 Juraj Srnec, Ing. 38 NEKA 77 12.

7 Tomáš Štulajter, Mgr. 39 SME RODINA 38 13.



VOLEBNÝ 

OBVOD
SMER-SD HLAS - SD

KDH, SaS, 

OKS
NEKA

POČET 

POSLANCOV 

ZVOLENÝCH 

V OBVODE

1 1 2 3

2 1 1 2

3 1 3 4

4 2 2

5 2 2

6 3 3

7 3 3

SPOLU 1 1 1 16 19

PERCENTÁ 5,26% 5,26% 5,26% 84,21% 100,00%

POČET POSLANCOV ZVOLENÝCH V JEDNOTLIVÝCH OBVODOCH 

PODĽA PRÍSLUŠNOSTI K POLITICKEJ STRANE, HNUTIU  ALEBO 

KOALÍCII 


